

Nr sprawy: ZOU-XII.271.54.2020.MC
UID: 3032088
100720-03215

Uczestnicy postępowania

Poznań, 10 lipca 2020 r.

Działając na podstawie pkt **IV.5.2) SIWZ**, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w zamówieniu na usługi społeczne na podstawie art. 138o ustawy Prawo zamówień publicznych w przedmiocie: **Ochronę fizyczną i System Monitoringu SMA obiektów UMP.**

Pytanie 1:

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej Systemu Telewizji Dozorowej CCTV. Proszę wskazać dokładną ilość z ilu kamer i z jakich obiektów Wykonawca będzie monitorował system wizyjny. Jest to istotne do dokładnego wyliczenia ceny w formularzu ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający poniżej przedstawia lokalizacje, wraz z liczbą pozycji monitoringu wizyjnego:

- 3 Maja - 28
- Libelta - 31
- Słowackiego - 17
- Gronowa - 42
- Matejki - 21

Pytanie 2:

Wykonawca kieruje zapytanie odnośnie SIWZ dotyczące załącznika Nr 4 do SIWZ. Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej. Czy Oświadczenie należy dołączyć do oferty zgodnie z punktem VI.5.ppkt 4, czy dopiero do 3 dni po otwarciu ofert i podaniu uczestników przetargu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt VI.5 ppkt 4) SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest złożyć załącznik nr 4 do SIWZ – Oświadczenie dotyczące grupy kapitałowej do oferty.

Mały

Ponadto, działając na podstawie pkt **II.2 SIWZ** Zamawiający dokonuje zmiany w §7 Wzoru umowy - załącznik nr 9 do SIWZ - ust. 9 zmienia się na ust. 7, w konsekwencji zmieniają się dalsze pkt §7 ust. 7-10 w następujący sposób:

7. Negocjacje, o których mowa w ust. 6 będą przeprowadzone:

- 1) w przypadku zmiany o której mowa w ust. 6 pkt 1 i 3 zarówno z inicjatywy Zamawiającego jak i na wniosek Wykonawcy,
- 2) w przypadku zmiany, o której mowa w ust. 6 pkt 2 wyłącznie na pisemny wniosek Wykonawcy.

8. W przypadku zmiany, o której mowa w ust. 6 pkt 1 podwyższenie lub obniżenie cen jednostkowych następuje jedynie w zakresie wartości należnego podatku od towaru i usług. Negocjacje nie będą obejmować zmiany ceny stanowiącej podstawę ustalenia wymiaru podatku od towaru i usług, czyli tzw. ceny netto.

9. W przypadku zmian, o których mowa w ust. 6 pkt 2 i 3 Wykonawca zobowiązany jest do załączenia do wniosku, o którym mowa w ust. 7 następujących dokumentów:

- 1) analizy wpływu zmian, o których mowa w ust. 6 pkt 2 i 3 na koszty realizowanego zamówienia wraz z strukturą ponoszonych kosztów.
- 2) struktury zatrudnienia z podaniem stanowisk pracy oraz wysokości zarobków z wyłączeniem danych osobowych pracowników.

10. W przypadku uwzględnienia wniosku Wykonawcy w zakresie zwiększenia cen jednostkowych wynagrodzenie Wykonawcy zostanie przeliczone proporcjonalnie do wzrostu tych kosztów, a okres obowiązywania umowy zostanie odpowiednio skrócony. Wykonawca zobowiązany jest do aktualizacji formularza cenowego.

Powyższe odpowiedzi i zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

GŁÓWNY SPECJALISTA
zup
Małgorzata Abramczyk

STARSZY SPECJALISTA
m. Małgorzata
Liliana Janiak